PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO Nº. 27/13 PROC. Nº 411/13.

  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Aquisição de material permanente para as UBS Vila Nunes e USF da Vila dos

Comerciários.

CONTRATADA: Luiz C de Melo Souza – Lorena - EPP. - CNPJ 005.043.905/0001-62
NOTA DE EMPENHO Nº 6134/2013

VALOR: R$ 10.875,50 (dez mil oitocentos e setenta e cinco reais e cinqüenta centavos).

  DATA: 01/10/2013

CONTRATADA: Marfvale Comércio e Representações de Móveis para Escritório Ltda. -

EPP- CNPJ 057.592.677/0001-83
NOTA DE EMPENHO Nº 6136/2013

VALOR: R$ 1.248,00 (hum mil duzentos e quarenta e oito reais).

  DATA: 01/10/2013

CONTRATADA: Suprinet – Suprimentos para Informática Ltda. - EPP – CNPJ

005.663.105/0001-44
NOTA DE EMPENHO Nº 6137/2013

VALOR: R$ 25.737,00 (vinte e cinco mil setecentos e trinta e sete reais).

  DATA: 01/10/2013

CONTRATADA: Noemia Silva dos Santos de Assis – ME - CNPJ 007.731.777/0001-75
NOTA DE EMPENHO Nº 6138/2013

VALOR: R$ 3.518,00 (três mil quinhentos e dezoito reais).

DATA: 01/10/2013

CONTRATADA: CT. Araújo Móveis – ME - CNPJ 013.683.604/0001-21
NOTA DE EMPENHO Nº 6139/2013

VALOR: R$ 1.852,00 (hum mil oitocentos e cinqüenta e dois reais).

  DATA: 01/10/2013

CONTRATADA: Cirúrgica Izamed Ltda. - CNPJ 012.967.916/001-02
NOTA DE EMPENHO Nº 6140/2013

VALOR: R$ 33.282,00 (trinta e três mil duzentos e oitenta e dois reais).

  DATA: 01/10/2013

CONTRATADA: Seleta Agência Fornecedora de Prof Especializados e Profissionalizações

de Trabalhadores Ltda. – ME – CNPJ 007.191.442/0001-01
NOTA DE EMPENHO Nº 6141/2013

VALOR: R$ 13.555,00 (treze mil quinhentos e cinqüenta e cinco reais).

  DATA: 01/10/2013

CONTRATADA: A.P. de Oliveira Comércio de Móveis para Escritório ME - CNPJ

011.193.693/0001-00
NOTA DE EMPENHO Nº 6142/2013

VALOR: R$ 16.608,00 (dezesseis mil seiscentos e oito reais).

  DATA: 01/10/2013